
BIBLIOTEKA
VISIEMS



Vilniaus miesto savivaldybės centrinė biblioteka „Saulutė“

SUSIPAŽINKIME

Mano vardas Renata. 


Labai mėgstu skaityti, 

tad manęs gali klausti 

visko.

Mano vardas 

Margarita.


Padėsiu tau išsirinkti 

knygą.

Mano vardas Tatjana. 

Kviesk mane, 


jei reikės pagalbos.

Mano vardas Barbora. 

Mėgstu juoktis, 

dainuoti, lankytis 

koncertuose ir spręsti 

kryžiažodžius. 

BIBLIOTEKA
VISIEMS



Eisiu į Vilniaus miesto savivaldybės 

centrinę biblioteką „Saulutė“.

1



Daug žmonių

2
Čia mano biblioteka.



informacija

3
Bibliotekoje


galiu lankytis:


I–V nuo 10.00 iki 18.00 val. 

Šeštadieniais 


nuo 10.00 iki 17.00 val.



4
Pro šias duris galiu 


eiti į biblioteką.

judėjimas



5
Man reikia užlipti


laiptais į antrą aukštą.

judėjimas



6
Šie varteliai gali skleisti 

garsą ir raudonos 

spalvos šviesą.


Jei jie pypsi, tai reiškia,


kad žmogus užmiršo 

išregistruoti knygą.


Aš nebijosiu ir eisiu 

toliau.

garsi erdvė



7
Pro šias duris įeisiu į 

Abonemento skyrių.

judėjimas



8
Jei turiu klausimų,


galiu paskambinti


tel. 852730605


ir pakalbėti su bibliotekos 

darbuotoju arba parašyti 

žinutę el. paštu


saulute@vcb.lt

informacija



9
Čia yra registratūra.

laukti eilėje



10
Čia galiu pasikabinti


savo striukę ar paltą.

tavo daiktai



informacija

11
Bibliotekos darbuotojai 

turi tokias korteles.



12
Čia yra tualetas.


Man reikės paprašyti 

bibliotekininko,


kad jį atrakintų.

higiena



13
Čia galiu nusiplauti rankas.

higiena



tyli erdvė

14
Čia galiu ramiai 

paskaityti knygą


arba žurnalą.



informacija

15
Bibliotekoje galiu 

pasiskolinti knygą 


ir neštis ją namo.



16
Jei noriu, galiu


naudotis kompiuteriu.


Galiu skaityti, žaisti 

kompiuterinius žaidimus, 

žiūrėti vaizdo įrašus.

kompiuteris



17
Galiu žaisti


stalo žaidimus.

Poilsio zona



18
Čia galiu grąžinti knygas. 

Jas įdedu į dėžę,


kai biblioteka nedirba. 

Taip pat galiu paklausti 

bibliotekos darbuotojo, 

kur ir kaip galiu


grąžinti knygą.

informacija



informacija

19
Naudodamasis tokiu 

skaitytojo bilietu galėsiu 

pasiskolinti knygų


iš bibliotekos.



judėjimas

20
Pro šias duris išeinu


iš bibliotekos ir


netrukus grįšiu vėl.


